
Seznam příloh 

Obr. 1  Grafický design časopisu  

Obr. 2  Karikatura astrachána  

Obr. 3  Střet trampa s paďourem 

Obr. 4  Karikatura Jiřího Stříbrného  

Obr. 5  Squaw – zobrazování žen 

Obr. 6  Tramp – zobrazování mužů 

Obr. 7  Četnické bodáky a chata jako útočiště 

Obr. 8  Nadšení ze SSSR 

Seznam osad 

 

 

 



Přílohy 

Obr. č. 1. Ukázka grafického designu Trampa. Tramp 1930/11, s. 8 - 9 

 

Obr. č. 2. Astrachán se vším povinným vybavením, včetně budíku, budil zasloužený 

posměch. Tramp 1929/8, s. 11. 

  



Obr. č. 3.  

Střet trampa s paďourem, střet mládí se stářím, fyzické síly a tělesné slabosti. V roce 1929  

byl ovšem paďour zobrazován častěji jako směšný výletník, než jako vykořisťovatel. 

Tramp 1929/13, s. 

7  

 



Obr. č. 4. 

Jiří Stříbrný snažící se využít volební potenciál trampů a jejich apolitická odpověď.  

Tramp 1930/15 

 



Obr. č. 5. 

Squaw – sexuální objektifikace žen na stránkách Trampa. Tramp 1930/22, s. 6 

 

 

 

 

 



Obr. č. 6. 

Tramp jako představitel tradiční maskulinity. Svalnatými, obnaženými mužskými trupy se 

v časopise nešetřilo. Tramp 1931/34 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obr. č. 7. 

Četnické bodáky obkličují chatu jako poslední útočiště mladých, nedostatečně oděných a jistě 

nesezdaných trampů. Tramp 1930/20 



 

 

Obr. č. 8 

Industriální modernita, dívka v moderních plavkách, vztyčená pěst a konfiskace. Cenzoři 

nadšení trampské delegace ze státu, kde mládež žije svobodně, nesdíleli. Tramp 1931/32 



 

Seznam osad 

Domovská lokalita Název osady Doplňující informace, počet členů, tábořiště 

Bakov Osada tichých bláznů  TOV 



Bakov Omaha 
 Bakov Osada čundravejch kluků 

Banská Štiavnica Hliadka hor TOV 

Bechyně Old Man River 
 Bělá pod Bezdězem Šedá tajga 
 Benešov Nové Mexico osada se rozpadla na trampskou a fašistickou část 

Benešov Renegáti TOV, stanaři 

Benešov Dva vrchy 
 Benešov Nové Mexiko 
 Benešov Slunce 
 Benešov Southern Gross 
 Benešov Tan - ganjika 
 Benešov Walden 
 Benešov u Semil Barin TOV 

Beroun Kojoti TOV 

Beroun Rancho de Escanto TOV 

Beroun Rancho El Canto TOV, Kačák 

Berounka Údolí splněných snů 
 Bílina nad Bělou Portorieo 
 Bozkov Bludné duše 
 Brandýs Lost Hope 
 Bratislava Big Horn dříve Bratrstvo smrti 

Bratislava Marryland TOV 

Bratislava Rudý tesák TOV 

Bratislava Buchal  
 Bratislava Osada Orlího oka 
 Bratislava Waikiki 
 Bratislava Wikingové 
 Brdy Barbados nepolitičtí 

Brdy Far West nepolitičtí 

Brdy Swenson nepolitičtí 

Brdy Talking nepolitičtí 

Brdy Navajo stanaři 

Brdy Brdský osadní klub 
 Brdy Bufallo 
 Brdy Dynamitka 
 Brdy Eldorado 
 Brdy Ikar 
 Brdy Jam Allone 
 Brdy Lousiana 
 Brdy Maglay 
 Brdy Na 207 verstě 
 



Brdy Newton 
 Brdy Ohio 
 Brdy Osada hambatejch 
 Brdy Osada u pěti prstů 
 Brdy Racek 
 Brdy Sacramento 
 Brdy Sibiř 
 Brdy Swanson 
 Brdy Transwal 
 Brno Yety 3 

Brno The Big Six 6 

Brno Nevada Josefovské údolí u Býčí skály 

Brno Red Wings německá 

Brno Benton TOV 

Brno Bezejmenná TOV 

Brno Blesk TOV 

Brno Guernesei TOV 

Brno Jukon TOV 

Brno Kansas TOV 

Brno Kentucky TOV 

Brno Kolibřík TOV 

Brno Mercedes TOV 

Brno Modrá hvězda TOV 

Brno Navajo TOV 

Brno Novgorod TOV 

Brno Osada Černých hadů TOV 

Brno Red Bann TOV 

Brno Rio Grande TOV 

Brno Rose Marie TOV 

Brno Saskuan Kai TOV 

Brno Sedm rudochů TOV 

Brno Vera Cruz TOV 

Brno Al Thompsy 
 Brno Altaj 
 Brno Amerikan Estacado 
 Brno Arkansas 
 Brno Avion 
 Brno Baškir 
 Brno Bloody fox 
 Brno Boris 
 Brno Bratrstvo smrti 
 Brno Broadway 
 



Brno Caňon River 
 Brno Červené eso 
 Brno Družina Uncasova 
 Brno El Paso 
 Brno Eldorado 
 Brno Erotikon 
 Brno Friendlové 
 Brno Gentry 
 Brno Havay 
 Brno Chicago 
 Brno Karachan 
 Brno Kolotoč 
 Brno Margaretta 
 Brno Marion 
 Brno Měsíční údolí 
 Brno Naděje příštích dnů 
 Brno Old Toronto 
 Brno Orlí hnízdo 
 Brno Osada holých 
 Brno Osamělá hvězda 
 Brno Pampas 
 Brno Partyzáni 
 Brno Peticon 
 Brno Pětiletka 
 Brno Policejní zákaz 
 Brno Pueblo 
 Brno Rio Negro 
 Brno Rio Ritta 
 Brno Sing - Sing v Údolí bílých stínů 

Brno Toronto 
 Brno Třináctka 
 Brno Údolí netopýrů 
 Brno Údolí sporů 
 Brno Vrabčáci 
 Brno Yukon 
 Brno Žabáci 
 Brno  Nevada SBS 
 Brno - Husovice Colorado Josefské údolí u Býčí skály 

Brno - Husovice Golgardia 
 Brno - Husovice Rudí partyzáni 
 Brno - Kníničky U Rychlého jelena 
 Brno - Komín Nevada stanaři, Josefské údolí u Býčí skály 



Brno - Královo pole Delta 
 Brno - Maloměřice Colorado 
 Brno - Židenice Bratrstvo smrti 5 

Brno - Židenice Chicago nové 

Brno - Židenice Limpopo stanaři 

Brno - Židenice Mohykáni TOV 

Brno - Židenice Arkansas 
 Brno - Židenice Zdravá Trojka 
 Brno- Jundrov Eldorádo 
 Brno- Židěnice Veselí maníci 
 Bruch U devíti zoufalců 9 

Brůch Ty - ty- kaká 4 

Břasy Ztracená kotva 
 Břeclav Eldorado TOV 

Břeclav Modrý anděl TOV 

Břeclav Rudá zář 
 Břeclav Silver Star 
 Břežánky Toulavá čtyřka 
 Břežany Valhala 
 Bystřice p. Host. Údolí úžasu TOV 

Čejetice u Mladé 
Boleslavi Kongo 

 Čerčany Arkansas 
 Čerčany Nest Grey Wolfs 
 Česká Třebová Karnack Vrbová Lhota 

Česká Třebová 
Stan pod Cedrovým 
caňonem 

 České Budějovice Apači 9 

České Budějovice Modrá osma nesouhlasí s linií Trampa 

České Budějovice Rokambolo TOV 

České Budějovice Idaho 
 České Budějovice Jean Good 
 České Budějovice Karienton 
 České Budějovice Madagaskar 
 České Budějovice Mycerah 
 České Budějovice Na Zlatém potoce 
 České Budějovice Osada dobré naděje 
 České Budějovice Sonny Pyj 
 České budějovice Stará zášť 
 České Budějovice Texas 
 České Budějovice Tramping Ocbarry-klub 
 České Budějovice Vyžranej chlebník 
 



České Budějovice Yukon 
 České Budějovice - 

Linecké předměstí Spartakus TOV 

České Budějovice - 
Suché Vrbné Arizona 

 Dolní Heršpice Rio Negro 
 Doudleby Red Flagg TOV 

Doumašice u Loun Zálesáci TOV 

Duchcov Canada 
 Duchcov Děti hladu 
 Duchcov Frisko 
 Duchcov Hudson 
 Duchcov Kowu-rag 
 Duchcov Tahiti 
 Duchcov Tornádo 
 Duchcov Turksib 
 Duchcov, Hrob, 

Teplice Sejrárna 
 Dvůr Králové Toledo 
 Dvůr Králové n. L. Osada E. E. Kisch TOV 

Ervěnice Pinpa 
7, takytrampové, při žádosti o povolení stavby  chaty 
popřeli, že jsou trampové - Mládež S.  Č. S. 

Ervěnice 3 boys 
 

Francie 
Osada tří mušketýřů 
pod Rochets de Neidge různé národy 

Francie, Le mans 
Sarthe Pendrek v trapu 

 Frýdek - Místek Santa Fé TOV 

Frýdek - Místek Trombye 
 Frídek - Místek Uragán 
 Hálovka Klondyk trampská revue v Trnovanech 

Haná Zasvěcenci smrti u Černé hory 

Hlásná Třebáň Sunday 
 Hluboká Osada vandráků 
 Hluboké nad 

Vltavou Vandrák 
 Hlučín Hiawatha 
 Hodkovice u Liberce Rudý blesk 
 Hodonín Mrkotálkové TOV 

Holešov na Mor. Old Wella TOV 

Holice Red fool TOV 

Horní Bříza u Plzně Šachovnice TOV 

Hořátev u Nymburka Toulavé šelmy 
 Hořice Grey Grizzly 
 



Hostivice Toulaví vlci 
 Hostomice Spiklenci TOV 

Hostomice Amur 
 Hostomice Hawai 
 Hostomice Hudson 
 Hostýn Estacado 
 Hradec Králové Dandy TOV 

Hradec Králové Hlad TOV 

Hradec Králové Jowa TOV 

Hradec Králové Overedy TOV 

Hradec Králové Rio Grande TOV 

Hradec Králové Singing fool TOV 

Hradec Králové Stydlaví TOV 

Hradec Králové Údolí hvězd TOV 

Hradec Králové Ulejváci TOV 

Hradec Králové Hladoví vlci 
 Hradec Králové Kanada 
 Hranice Chytré lišky TOV 

Hranice Osada federovaných TOV 

Hranice Tichý Don TOV 

Hrdlovka u 
Duchcova Klondyke 20 

Hrdlovka u 
Duchcova Batalion TOV 

Hrdlovka u 
Duchcova Os. Slaměných Vdovců TOV 

Hrdlovka u 
Duchcova Potěmkin 

 Hrdlovka u 
Duchcova Rákosníci 

 Hroby Tuláci 
 Hronov Key - Wey 
 Hukvaldy Bílé stíny 
 Hukvaldy Hawai 
 Chocerady Blackey 
 Chomutov Bludná ledvina 
 Chrást u Plzně Piráti na Mrtvé Peřeji TOV 

Chrudim Berri v Grand Canoynu 
 Chrudim Elsinore 
 Chrudim Samota 
 Ilava Rudé Pováží TOV 

Ivančice Blesk TOV 

Jarovnice na 
Slovensku Údolí pěstního práva 

 



Jedovice Avion 
 Jevany Kin Ka Jon 
 Jičín Rio Grande 
 Jičín Whopee 
 Jičín Yukatan 
 Jihlava Děti slunce 7 

Jihlava Hawai TOV 

Jihlava Stepní vlci TOV 

Jihlava Toulaví vlci TOV 

Jihlava Ztracené děti TOV 

Jihlavka Jukon stanaři 

Jindřichův Hradec Tolmačov 
 Jindřichův hradec Wabanaki 
 Jizera Kansas 
 jižní Morava Kanton německá osada 

Josefov Festung Ohio 
 Kačák Batalion TOV 

Kačák Alea Pone 
 Kačák Bard Boys 
 Kačák Vespont 
 Kazín Texas 
 Kladno Otazník 20 

Kladno 
Spojené osady v Podkozí 
a Proštu na Kačáku cca 50  

Kladno Vykuk Kačák 

Kladno Last Chance TOV 

Kladno Veed - Reding TOV 

Kladno Spojené osady kladenské 

Kladno- Hostivice Toulaví vlci 
 Klatovy Klatováci TOV 

Klatovy Dales 
 Kocába Revaston 
 Kocába Spojené osady Dachwood 

Kolín 
Orkán, Sdružení 
kolínských trampů 4, národní socialisté 

Kolín Hiawatha TOV 

Kolín Čtyři příšery 
 Kolín Magua 
 Kolín Příšery 
 Kolín Rezavá filcka 
 Kolín Stromy river 
 Kolín - Bělušice San Marino 
 



Komárno Vodní krysy 
 Komořany u 

Trebušle Bezejmenná 
 Komořany u 

Trebušle Zklamané Ksichty 
 Konobrž Azerbejdžan 
 Kopisty Čimborasso 
 Kopisty Hispisy 
 Koryčany Vosí hnízdo 
 Kostelec n. Labem Černoši z Alabamy 8 

Košice Zet TOV 

Košťan  San salvado 
 Kroměříž Bezejmená 
 Křivoklát Kojoti 
 Kutná Hora Losocí údolí 10, Zbraslavice 

Kutná Hora Bezejmenní 
 Kutná Hora Vidlákovci 
 Lešenice Donogoo Tonka 
 Libčice u Prahy Skalní hnízdo 
 Liberec Bandai 3 

Libkovice Madagaskar 
 Libřice Adelaida lukostřelba 

Libřice Kazaň stanaři 

Libřice Gran Chac 
 Lipník nad Bečvou Bim Bam Bula 4 

Lipník nad Bečvou Bezejmenná 
 Lipník nad Bečvou Canada Riders 
 Lišnice Lone Star State 
 Litoměřice Yukon 6 

Litoměřice Osada malýho žoldu vojenská osada 

Lom Madagaskar bývalá Santa Fé 

Lom Johnisté 
 Lom Manitou 
 Lom Novgorod 
 Lom Pamir 
 Lom Samci 
 Lom Turkestan 
 Lom Zoufalci 
 Lom  Synové hor 
 Lomnice nad 

Popelkou Internacionála 4 

Lomnice, Libštát Osada Stydlavých 
 Louny Modrá Ohře  na troskách hradu Šebína na pravém břehu Ohře 



Louny Krkavci 
 Louny Pamir 
 Lovosice Red star Německá 

Lovosice 
 
White star 

 

Lštění u  Čerčan 
Spojené osady Údolí 
hvězd unie trampských osad - podporuje 

Lštění u Čerčan  Grey Wolfs 
 Luka pod Medníkem Fornlorn River stanaři 

Luka pod Medníkem Archangelsk TOV 

Luka pod Medníkem Dakota 
 Luka pod Medníkem Merri Boys 
 Luka pod Medníkem Mohawk 
 Měchenice Šibenice  údolí stínů 

Měchenice Uah - gau 
 Mikulov  Rudá zář TOV 

Mikulov  Bad lands 
 Mladá Boleslav Hlučící vodopád 6 

Mladá Boleslav Panchila nová 

Mladá Boleslav Pamir stará 

Mladá Boleslav Čundrající mameluci TOV 

Mladá Boleslav Tuláci dálav TOV 

Mladá Boleslav Alt Wark 
 Mladá Boleslav Drndej 
 Mladá Boleslav El Toro 
 Mladá Boleslav Osada pěti šerifů 
 Mladá Boleslav Rudošky 
 Mladá Boleslav Surabay 
 Mladá Boleslav Tichá sedma 
 Mladá Boleslav Utah 
 Mnichovo Hradiště Pět teček TOV 

Mnichovo Hradiště Hele-Ho 
 Mnichovo Hradiště Šilhavý býk 
 Mníšek pod Brdy Kwango 
 Mníšek pod Brdy Carpe Diem 
 Morava Alžír 
 Morava Goud 
 Morava Haiti 
 Morava Kansas 
 Morava Kojot 
 Morava Kulhavka 
 Morava Old Toronto 
 



Morava Patty 
 Morava Port Ikar 
 Morava Red Boys 
 Morava Samotář 
 Morava Šedí vlci 
 Morava Ztracená pětka 
 Moravské 

Budějovice Měsíční údolí 
 Moravské 

Budějovice Větrná smršť 
 Moravský kras Zavrženci 
 Moravský Krumlov Yukon 
 Most Bílé stíny 
 Most Dcery hor 
 Most Madagaskar 
 Most Olenpatnas 
 Most Santa Puelo 
 Most Synové divočiny 
 Most Synové hor 
 Most Ztracená varta 
 Náchod Honolulu 
 Náchod Vei Kča 
 Náchod Way - Čen 
 Neratovice Chata sv. Vojtěcha 
 Nový Bydžov Údolí hvězd 
 Nymburk Lucky boy 
 Nymburk Old Jucon 
 Nymburk Parta tuláků 
 Nymburk Rudý motýl 
 Nymburk, Mladá 

Boleslav Blue Horizon Fellovs 
 Nýřany Modrá kotva 
 Obrnice Uragan 
 Oldřichov Ztracené mládí 
 Olomouc Veselá čtyřka TOV 

Olomouc Džampach 
 Olomouc Habakukmaja 
 Olomouc Hawai 
 Olomouc Chudobinec 
 Olomouc Margaret 
 Olomouc Port Artur 
 Olomouc Port Ikar 
 Olomouc Red Boys 
 



Olomouc Red thounder 
 Olomouc Silwestris 
 Olomouc Sonora 
 Olomouc Strážný maják 
 Olomouc Toulaví vlci 
 Osek u Duchcova Kolona 
 Osek u Duchcova New Granada 
 Osek u Duchcova Trestanci 
 Ostrava Hobo 1. ostravská osada 

Ostrava Hawai 2. ostravská osada 

Ostrava Ontario 3, rozpadli se pro nekamarádské jednání 

Ostrava Broadway 4, trampky 

Ostrava San Domingo stanaři 

Ostrava Borneo TOV 

Ostrava Stalingrad TOV 

Ostrava Big Boys 
 Ostrava Bounusové 
 Ostrava Bouřliváci 
 Ostrava Colorado 
 Ostrava Honolulu 
 Ostrava Mai - Wong 
 Ostrava Medajda 
 Ostrava Niagara 
 Ostrava Noční tuláci 
 Ostrava Orinoko 
 Ostrava Osada Alojzů 
 Ostrava Osada Toulavých trampů 

Ostrava Peri - Bonka 
 Ostrava Quit - Chlastbandy 
 Ostrava Quitpumpa 
 Ostrava Rewaston 
 Ostrava Sambo II 
 Ostrava Sierra Nevada 
 Ostrava Sombo 
 Ostrava Šedí vlci 
 Ostrava Tahiti 
 Ostrava Tampiko 
 Ostrava Vlčí běsy 
 Ostrava - Vítkovice Alasogaj TOV 

Ostrava - Vítkovice Tom - ba Wong 
 Pardubice  Nenažranci TOV 

Peklo u Náchoda Way - ača 
 



Peruc Nevada 
 Pikovice Minio stanaři 

Pikovice Toledo TOV 

Pikovice Aljaška Údolí temna 

Pikovice Dawson Údolí temna 

Pikovice Kamarád Údolí temna 

Pikovice Montana Jerome Údolí temna 

Pikovice Ophír Údolí temna 

Pikovice Wioming Údolí temna 

Pikovice Al White Star 
 Pikovice Davson City 
 Pikovice Devils 
 Pikovice Garibos 
 Pikovice Kamarádi 
 Pikovice Mlčící muži 
 Pikovice Old Dewills 
 Pikovice Osada Tuláků 
 Pikovice Osvegon 
 Pikovice Ozdravovna Lidového divadla na Pankráci 

Pikovice Ratejna 
 Pikovice Sing-Sing 
 Pikovice Spojené osady Údolí temna 

Pikovice Vrabčí Hnízdo 
 Písek Ait Warc 
 Písek Rudá Tajga 
 Písek Tuláci pustin 
 Písek Union 
 Písek Žízeň 
 Plasy Spokojenci 
 Plzeň Sportovci  Kornatického rybníka 

Plzeň Zapomenutá 10 lidí, 9 kluků, 1 holka 

Plzeň Piráti na Mrtvé Peřeji Darová 

Plzeň Kansas Piráti Dubovka na Radbuze, 3 

Plzeň Nižní Novgorod Mže 

Plzeň Osada Mrzáků Nový Dvůr na Mži 

Plzeň Osada osmi bouřliváků stanaři 

Plzeň Grand Nevada TOV 

Plzeň Kansas TOV 

Plzeň Klondyk TOV 

Plzeň Kýbl TOV 

Plzeň Monte Grapa TOV 

Plzeň Nezaměstnaný TOV 



Plzeň Osada Hrůzy TOV 

Plzeň Osada Opuštěných TOV 

Plzeň Osada Rebelů TOV 

Plzeň Osada Sedmi křížů TOV 

Plzeň Piráti TOV 

Plzeň Red-School TOV 

Plzeň Santa Lucia TOV 

Plzeň Tajfun TOV 

Plzeň Toulaví rackové TOV 

Plzeň Tři mušketýři TOV 

Plzeň Santa Cruz Údolí překvapení 

Plzeň 7 křížů 
 Plzeň Barikáda 
 Plzeň Bašta 
 Plzeň Black Hills 
 Plzeň Black River 
 Plzeň Cansas 
 Plzeň Dance Makabre 
 Plzeň Lack River 
 Plzeň Lovci srdcí 
 Plzeň Marion 
 Plzeň Medvědí 
 Plzeň Michigan 
 Plzeň Morgan 
 Plzeň Mravenci 
 Plzeň Mrzáci 
 Plzeň Nobody 
 Plzeň Osada Rejpalů 
 Plzeň Osada ztracených srdcí 
 Plzeň Osady Nevada 
 Plzeň Pila 
 Plzeň Red Hoot 
 Plzeň Red Shott 
 Plzeň Sanatorium Doctora Svinky 

Plzeň Sioux 
 Plzeň Stíny 
 Plzeň Synové vln 
 Plzeň Šachovnice 
 Plzeň Šest žroutů 
 Plzeň Třináct lotrasů 
 Plzeň Tuláci lesa 
 Plzeň U brabenčí skály 
 



Plzeň Vlčí doupě 
 Plzeň Volající kaňon 
 Plzeň Wiking 
 Plzeň Ztracená kotva 
 Plzeň - Škvrňany Punta-Rossy několik zkrachovalých skautů 

Plzeňsko Espaňo 
 Plzeňsko Espanol 
 Plzeňsko Hučící řeka 
 Plzeňsko Indiáni 
 Plzeňsko Kanaska 
 Plzeňsko Rio Grande 
 Poděbrady Aurora čundr do Marseille, Alžíru a Káhiry 

Poděbrady Novgorod 
 Poděbrady Old Michigan 
 Podkarpatská rus Our 
 Podkozí Osada Vožerprutů TOV 

Podkozí Utis TOV 

Podkozí Vatikán TOV 

Podkozí Adelaida 
 Podkozí Bessie 
 Podkozí Smaale River 
 Podkozí Spojené osady v Podkozí a Proštu na Kačáku.  

Polička Turecký harém 
 Pomalší Myeerah silniční 

Praha Red River   

Praha Navajo 10, TOV, osady na „Černé Skál 

Praha Manitoba 11, TOV 

Praha Konec duhy 4, osady na „Černé Skál 

Praha Onyx 4, TOV, osady na „Černé Skál 

Praha Hoboken 9, TOV, osady na „Černé Skále" 

Praha Zimní brdská armáda Brdy, dříve Rámus camp v Pikovicích 

Praha At found horse shoe Kocába 

Praha Havran Kocába 

Praha New Dachwood Kocába 

Praha Old Dachwood Kocába 

Praha Old Tatter Kocába 

Praha Santa Cuz Kocába 

Praha 
U třech počestných 
darebů Kocába 

Praha Adelajda Libřice 

Praha Osamělci z Gatewaye Libřice 

Praha Ontario Měchenice  



Praha Wyoming Mnichovice, TOV 

Praha Gumarádi Pikovice 

Praha Margon Proudy 

Praha Tramping-club Westend sdružuje osadníky na Berounce 

Praha Údolí sporů spojené osady Davson, Marion, Bad Boys, Red river 

Praha Eagle boys stanaři 

Praha Utah taneční večery v Podolí, Uhah - band 

Praha Arkona TOV 

Praha Asiati TOV 

Praha Askab TOV 

Praha Barbarosa TOV 

Praha Bezejmenní TOV 

Praha Dachvood TOV 

Praha Diamant TOV 

Praha Elend TOV 

Praha Giganti TOV 

Praha Haif Camp TOV 

Praha Hawai TOV 

Praha Hučící řeka TOV 

Praha Irkutsk TOV 

Praha Jukon TOV 

Praha Kazan TOV 

Praha Kluci z Podkovy TOV 

Praha Kroužek kamarádů TOV 

Praha Líné kostry TOV 

Praha Majakovský TOV 

Praha Manhattan TOV 

Praha Miriam TOV 

Praha Modré dálky TOV 

Praha Nesmiřitelní TOV 

Praha Osada Karla Liebknechta TOV 

Praha Osada Sedmi TOV 

Praha Osada Vožerprutů TOV 

Praha Red Boys TOV 

Praha Rudá Tajga TOV 

Praha Rudý Don TOV 

Praha S. O. Bezbožníků TOV 

Praha S. O. Okťábr TOV 

Praha Seamev TOV 

Praha Sedm Křížů TOV 

Praha Silniční TOV 

Praha Sioux TOV 



Praha Skagway TOV 

Praha Sparmiento TOV 

Praha Spojené osady B. O. S. TOV 

Praha Strong - heart TOV 

Praha Sunday TOV 

Praha Toledo TOV 

Praha Travancore TOV 

Praha Trosečníci na 28. míli TOV 

Praha Tuláci pustin TOV 

Praha Turecký harém TOV 

Praha Údolí hvězd TOV 

Praha Ural TOV 

Praha Výr TOV 

Praha Wulfs Askaloma TOV 

Praha Děti ulice TOV, 22 

Praha Kolgujev TOV, 4, osady na „Černé Skál 

Praha Saskatchewan TOV, Kocába 

Praha Florida TOV, Tomicko 

Praha Durango trampský večer ve Vinohradech 

Praha Stay West Údolí děsu 

Praha Red fox údolí děsů 

Praha Athabaska Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Bezejmenná Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Bilbao Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Cariboo Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Dryada Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Galweston Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Kanada Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Kanawha Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Klondyk Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Lila Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Old Boys Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Rawhide Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Údolí Slunce Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Winettou Záhořanské a Libřické údolí 

Praha Ajax 
 Praha Albatros 
 Praha Aljaška 
 Praha Batalion 
 Praha Buffalo City 
 Praha Cikánská rokle 
 Praha Dagmar 
 



Praha Dakota 
 Praha Dount Werry 
 Praha Frehama - Ohio 
 Praha Gold Ilyde 
 Praha H. G. 5 
 Praha Hattavay 
 Praha Chechtavá Margaretta 
 Praha Isavani 
 Praha Kamarádi 
 Praha Kansas 
 Praha KAT 
 Praha Kavkaz 
 Praha Klub amatérů trampů 
 Praha Landštýr 
 Praha Mečeko 
 Praha Merida 
 Praha Merridona 
 Praha Midas 
 Praha Mitchjon 
 Praha Modrý wigwam 
 Praha Mrzáci 
 Praha Nord Star 
 Praha Nová Nevada 
 Praha Ogden 
 Praha Old Wanderers 
 Praha Ophir 
 Praha Orinoko 
 Praha Osada Bezbožníků 
 Praha Osada mladých sígrů 
 Praha Osada Mušketýrů 
 Praha Osada neutrálů 
 Praha Osada Rudých 
 Praha Osada zapomenutých 
 Praha Potěmkin 
 Praha Přátelství 
 Praha Rámus 
 Praha Revaston 
 Praha Rivers vagabond 
 Praha Rudí partyzáni 
 Praha Spojené osady Údolí ticha 

Praha Stará Nevada 
 Praha Šibenice 
 



Praha Toronto 
 Praha Tramping club Děti neklidu 

Praha Trosečníci 
 Praha Tuláci života 
 Praha Údolí chřestících duchů 
 Praha Uruguay 
 Praha Výr 
 Praha Walden 
 Praha  Rudý Blesk vystoupivší členové z Old Toronta 

Praha - Bráník Spleen TOV 

Praha - Břevnov Modré dálky 
 Praha - Čakovice Utach 
 Praha - Černošice Údolí hvězd TOV 

Praha - Dejvice Děti lesa 3. měšťanka 

Praha - Dejvice Tornádo stanaři, cyklisté (kolečkáři) 

Praha - Holešovice Rudý kruh TOV 

Praha - Holešovice Alt Wark 
 Praha - Holešovice Milionáři 
 Praha - Holešovice, 

Smíchov U chrápavýho vlka studenti 

Praha - Horní 
Počernice Běsi 

 Praha - Hradčany Wayend 
 

Praha - Karlín Dount Werry 
dříve O. H. S., 30 členů, kvůli vojně se spojili s trampy z 
Vršovic 

Praha - Karlín Red Evening šerif Fanouš Bidlo, Otto Rikin, lágruje v Údolí Úchylky 

Praha - Karlín Jenisej 
 Praha - Karlín Odboj 
 Praha - Karlín Jenisej 
 Praha - Košíře Věčná žízeň TOV 

Praha - Košíře Samota 
 Praha - Libeň Kentucky TOV 

Praha - Libeň Travancore 
 Praha - Libeň Wedding 
 Praha - Malešice Oligway TOV 

Praha - Michle Hugon 
 Praha - Mokropsy Red West TOV 

Praha - Mokropsy Montána 
 Praha - Motol Osamělá hvězda stanaři 

Praha - Nusle Sing - Sing Boys stanaři 

Praha - Nusle Gah - Gau 
 Praha - Nusle Onyx 
 Praha - Podbaba Gray Leone Loan TOV 



Praha - Radlice Alvater 
 Praha - Radlice Ontaro 
 Praha - Radotín Kazachstán TOV 

Praha - Radotín Silver Heart TOV 

Praha - Smíchov Chata nad mrtvou peřejí Berounka 

Praha - Smíchov Arcona TOV 

Praha - Smíchov El Toro TOV 

Praha - Smíchov Jukon TOV 

Praha - Smíchov Kolgujev TOV 

Praha - Smíchov Nesmiřitelní TOV 

Praha - Smíchov Okťábr TOV 

Praha - Smíchov Red-camp TOV 

Praha - Smíchov Santa Akacia TOV 

Praha - Smíchov Skagway TOV 

Praha - Smíchov Wome TOV 

Praha - Smíchov Osada 7 silničních 
 Praha - Smíchov Vyhnanci 
 Praha - Strašnice Minio Pikovice 

Praha - Strašnice Sonora Spojené osady Sonora v Pikovicích 

Praha - Vinohrady Lišáci Luka pod Medníkem 

Praha - Vršovice Bard Boys 10 

Praha - Vršovice Wabbi-gon Dříve osada Šošonů 

Praha - Vršovice Ontario Měchenice nad Ouředníkem 

Praha - Vršovice Excentric boys 
 Praha - Vršovice J.P.T. Vršovice 
 Praha - Vršovice Manitobu 
 Praha - Vršovice Rivetring 
 Praha - Vršovice Rudí rebelové 
 Praha - Vršovice Tramping Club Rio 
 Praha - Vršovice U tří tuláků 
 Praha - Vysočanská Závodní osada Kolbenka 

Praha - Vysočany Vysočanští stanaři 
 Praha - Vyšehrad Stříbrný racek 15 

Praha - Žižkov Zanzibar Chocerady, stanaři 

Praha - Žižkov Osada Žižkov Libřické údolí 

Praha - Žižkov Dvacátá míle Proudy 

Praha - Žižkov Getaway Spojené osady Sonora v Pikovicích 

Praha - Žižkov Osvegon Spojené osady Sonora v Pikovicích 

Praha - Žižkov Hlemýždi Spojené osady Trosečníků a Hlemýžďů 

Praha - Žižkov Trosečníc na 28. míli Spojené osady Trosečníků a Hlemýžďů 

Praha - Žižkov Trosečníci Skuhrov Spojené osady Trosečníků a Hlemýžďů 

Praha - Žižkov Osada Zanzibar stanaři, jezdí na Chocerady 



Praha - Žižkov Ta - a - ta stanaři, proletáři 

Praha - Žižkov Kluci ze Žižkova stanaři, Sázava 

Praha - Žižkov Red Hat Camp TOV 

Praha - Žižkov Rudý průlom TOV 

Praha - Žižkov El Passo 
 Praha - Žižkov Irkutsk 
 Praha - Žižkov Jas 
 Praha - Žižkov Kala-Hari 
 Praha - Žižkov Renegáti 
 Praha - Žižkov Rudý les 
 Praha - Žižkov Toledo 
 Praha - Žižkov Trosečníci II. 
 Praha - Žižkov TT1 
 Praha - Žižkov Vinchester 
 Praha 11 Wingo 
 Praha 12 Medvědáři Rokytka 

Praha 12 Adelajda 
 Praha 7 Red Boys dříve osada Hambatejch 

Praha 7 Berbeři dříve Sinava 

Praha 7 Red Fort 
 Praha 7 Slávinda 
 Praha- Bráník Spleen boxeři 

Praha- Dejvice Tornado stanaři, cyklisté 

Praha I. Red River 
 Praha -Vinohrady Smiling Boys Medník 

Praha, Karlín Synové dálek 
 Praha, Vršovice Colorado 
 Praha, Vysočany Silná trojka 
 Praha12 Zářící den Rokytka 

Předlice Tuláci severu 
 Přerov Alma Atta 
 Přerov Draví supové 
 Přerov Marion 
 Přerov Osada krásných rebjat 
 Přerov Singapore 
 Přerov Šejtan 
 Přerov Vrchňák 
 Přeštice Postrach silnic cyklisté 

Přeštice Žraví tuláci TOV 

Přeštice Bílý tesák 
 Přeštice Lůna 
 Přeštice Sedm Kostlivců 
 



Příbram Pamir TOV 

Příbram Podkova TOV 

Příbram Silver City TOV 

Příbram T. O. S.  TOV 

Příbram Tuláci z onoho světa 
 Přívoz Alžír 
 Pyšely Osamělá hvězda TOV 

Radnicko, Liblín Ztracená Kotva jezdí na Libštajn 

Radomyšl Ozvěna Šumavy TOV 

Rajhrad Orlí hnízdo TOV 

Rakovník Údolí čmoudu TOV 

Rakovník 13. výročí 
 Rakovník Damay 
 Rakovník Košilatej kaňon 
 Rakovník Na Rudé skále 
 Rakovník Netopýři 
 Rakovník Rejpalové 
 Rakovník Silver Caňon 
 Rakovník Valencie 
 Rokycany Vyvrženci 
 Rokycany Zbloudilá osada 
 Rozdělov Rudí partyzáni silniční 

Roztoky Marjánka 7 

Sadská Pět kontinentů 6,TOV 

Sadská Sadští stanaři toulaví, stanaři, nemají šerifa 

Sadská Arizona 
 Sázava Rocky river 30 osadníků, k Trampu se hlásí až po 6 letech 

Sázava Kazan stanaři 

Sázava Rupert - City stanaři 

Sázava Sparmlento volejbal 

Sázava Abstinentka 
 Sázava Aljaška 
 Sázava Amazonka 
 Sázava Boston 
 Sázava Buckaro 
 Sázava Calgary 
 Sázava Camp Uragan 
 Sázava Condor 
 Sázava Dawas 
 Sázava Deering 
 Sázava Gari - Gari 
 Sázava Good Hope 
 



Sázava Charašó 
 Sázava Jukatán 
 Sázava Kadjak 
 Sázava Kennedy 
 Sázava Midas 
 Sázava Narward 
 Sázava Natison 
 Sázava Nebraska 
 Sázava Nevada 
 Sázava New Hudson 
 Sázava New Nevada 
 Sázava Ontario 
 Sázava Osada čtyř 
 Sázava Průvan 
 Sázava Rvavé mládí 
 Sázava San Pedro 
 Sázava Stará Dawsonka 
 Sázava Stříbrná hvěza 
 Sázava Trn 
 Sázava Upír 
 Sázava Waikiki 
 Sázava - Poddubí Lone some 
 Senohraby Aljaška 
 Senohraby Gold River 
 Senohraby Marion 
 Senohraby San Marino 
 Senohraby Santa Fé 
 Senohraby Tramping klub Údolí peřejí 

Sever - Cukmantl Trhani 
 Severní Čechy Amur 
 Severní Čechy Azerbajdžan 
 Severní Čechy Bručouni 
 Severní Čechy Kolona 
 Severní Čechy Manihiky 
 Severní Čechy Mušketýři 
 Severní Čechy New Granada 
 Severní Čechy Pamir 
 Severní Čechy Samci 
 Severní Čechy Tahiti 
 Severní Čechy Trhani  
 Severní Čechy Zoufalci 
 Slaný Pirát sloučeno s Modrou Ohří 



Smidary Ulejváci 
 Soběslav Royal Tramp TOV 

Sobinov Osada širých dálav 
 Sopoty Šeré Dálavy okres Chotěboř 

Srbsko Orinoko 
 Strakonice Old River TOV 

Strakonice Gold River 
 Strakonice Los Caballera 
 Strakonice Rudý plamen 
 Strakonice T. C. Sbratření 
 Strakonice U tří šerifů 
 Strakonice Zelený wigvam 
 Stropnice Hawai Spojené osady stropnické 

Stropnice Jukon Spojené osady stropnické 

Stropnice Oregon Spojené osady stropnické 

Stříbro The Lone Saylor německá osada 

Stříbro Island Boys 
 Stupava Osaha Hladných vlků Slovensko 

Suché Vrbné u Č. 
Budějovic Měsíční údolí 4 

Suché Vrbné u 
Českých Budějovic Elsinora stanaři 

Svatý Jan pod Skalou Bílé stíny 
 Sviadnov u Místku Tahiti 8, stanaři 

Škvorec Dorgaswill 
 Štěchovice Démon 
 Štěchovice Fortune 
 Štěchovice Klondyke 
 Štěchovice Margon 
 Štěchovice Spořilov 
 Štěchovice Watra 
 Štihlice Klondyk 
 Štíhlice Klondyk TOV 

Šumavsko Kavkaz 
 Tábor Zlaté opojení Spojené osady Zlatého opojení 

Tábor Muhai stará 

Tábor Rudý tank TOV, Spojené osady Zlatého opojení 

Tábor Wiking 
TOV, Spojené osady Zlatého opojení, na Lužnici u 
Dobronic 

Tábor Dva šutry 
 Tábor Osada Paviánů 
 Telč Postrach lesů 
 Telč Postrach psů 
 



Teplice Bludné duše 11 

Teplice Yukon TOV 

Teplice Frunze 
 Terezín Jukon TOV 

Terezín Osad tří vyvržených 
 Těšín Alosogaj 
 Trnovany Manihiki TOV 

Trnovany Mia Ala TOV 

Trnovany Jackson 
 Trosky Toronto - Nebagway 
 Třebenice  U dvou šutrů 
 Třebenice pod 

Koštálovem Havai 10, většina holek 

Tunis Tramp Club Mégrine 
 Turnov Pedro TOV 

Turnov Sing - Sing TOV 

Turnov Toulaví vlci TOV 

Turnov Suraboy 
 Ústí nad Labem Wyoming 
 Ústí nad Orlicí Klidná bída TOV 

Ústí nad Orlicí U posledního krejcaru TOV 

Úvaly Love Cal st 

Úvaly Parta tuláků 
 Užhorod O. U. R. TOV 

Užhorod Z. O. V. K. TOV 

Vamberk Čundrající příšery TOV 

Velké Čejetice Omaha 
 Vídeň Chlamst TOV 

Vlašim Abchazie TOV 

Vojnův Městec Toulavá Srdce 
 Vrábeč na 

Pozděrazu Údolí mlh 
 Vráž Benares 
 Vrbová Lhota Karnac stanaři 

Všenory Bezejmenná TOV 

Vysoké Mýto Kazachstán TOV 

Zábřeh Colorádo TOV 

Zbečno Singing Fool 
 Zeleneč Potěmkin TOV 

Zlín Tornádo TOV 

Žabovřesky American Estacado TOV 

Želenky San Pedro 7 



Želivka Ztracené údolí 
  

 


